主旨：110學年度第一學期臺中市立后綜高中第一次代理教師甄選

      第 1次招考結果(110/07/05)

說明：

一、 甄試結果錄取名單共 11人：

1.高中體育科正取—11011102王 O濬

  備取 1--11011129吳 O源、備取 2--11011149劉 O騏、備取 3--11011117毛 O祺

2.高中家政科正取—11011113陳 O儀

  備取 1--11011130蔡 O色

3.高中公民科正取—11011136尤 O晴

  備取 1--11011147林 O民、備取 2--11011145蔡 O璇、

  備取 3--11011148歐 O程、備取 4--11011122范 O青

4.高中藝術生活科正取—11011134林 O樺

  備取 1--11011133薛 O瑤、備取 2--11011131劉 O嘉

5.高中健康與護理科正取—11011121王 O寅

6.高中專任輔導教師正取—11011123洪 O緻

7.國中歷史科正取—11011126楊 O瑜

  備取 1--11011146徐 O鈞、備取 2--11011138王 O君、備取 3--11011108曾 O婷

8.國中生物科正取—11011132李 O美

  備取 1--11011139陳 O旻、備取 2--11011127徐 O悅

9.國中英語科正取—11011103黃 O郁

  備取 1--11011110柯 O馨、備取 2--11011119吳 O心

10.國中體育科正取—11011105許 O惠

11.國中專任輔導教師正取—11011115胡 O君

二、 高中生活科技科(留職缺一位)代理無人報考，持續辦理第二次招考。

三、 第二次招考簡章請參閱附件 3。

四、 代理教師錄取報到注意事項

 (一)基於防疫需求調整報到時間，錄取人員採分流報到：

1. 7/6上午 09:00～09:30：國中英語、國中生物、國中歷史、國中體育等 4名

2. 7/6上午 09:31～09:00：國中專任輔導、高中公民、高中體育、高中家政等 4名

3. 7/6上午 10:01～10:30：高中健康護理、高中藝術生活、高中專任輔導等 3名

 (二)錄取報到時，請攜帶：身分證、畢業證書、教師證書正本繳驗，並檢附影本各 1

     份；報考表、切結書及查閱性侵害犯罪加害人登記檔案同意書紙本併同繳交。

 (三)報到當日中午 11時止未完成報者，以放棄錄取資格論。

 后綜高中教務處   04-25562012#1108   教學組